
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

183
18
88
910
988
36
22
5
38

Nombre

MATHEUS ZOLET
ANTHONNY JOSE GERVASIO
ERIK MATEUS CAETANO
MATHEUS GABRIEL SILVA
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
RUAN RIBEIRO DE CASTRO
EDUARDO ANTUNES DE PAULA
KETLYN GALKOWSKI
RUAN DE SOUZA

Mejor Tm

1:05.628
1:05.824
1:06.687
1:06.713
1:06.832
1:09.495
1:11.239
1:12.496
1:12.981

Dif. resp. 1°

0.196
1.059
1.085
1.204
3.867
5.611
6.868
7.353

En Vuelta

5
5
4
5
2
2
4
5
7

Cidade

UNIAO DA VITORIA
CAMBORIU
SANTA TEREZINHA
MAFRA
JARAGUA DO SUL
MAJOR VIEIRA
JOINVILLE
SÃO BENTO DO SUL
RIO NEGRINHO

Patrocínio

GRUPO ZOLET E GEMEAS DO IGUAÇU
PIT STOP DO AÇAÍ/AMÉRICA MOTOS/RETIBASTOS/DURAG FAGNER PREPA
PANIFICADORA PÃO KENT, SUPERMERCADOS MAVEGAL, ALTO ELÉTRICA
RILEX CALÇADOS DIRMAVE ACADEMIA CORPO E SAUDE
ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS, ACADEMIA FITWAY , HILL MOTO PEÇ
SEMENTES BENSO,BIMADE MADEIRA,CAVAMA MOVEIS,CASEI MAQ. AGRIC
DURALINE / CABELO PREPARAÇÕES / NENÊ MOTOS / MX CENTER

MERCADO SOUZA / SOVANS TRANSPORTES/ MX CENTER

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/9/2016 12:44:16

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
Júnior

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:15:57

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 08:15

Federação Catarinense de Motociclismo


